Договор № Ш-21/Т/___
об отпуске ГСМ по талонам

г. Бишкек

«___» _____________ 2020 года
 ОсОО «ШНОС» именуемое в дальнейшем «Продавец» в лице Генерального директора Шарипова М.А. действующего на основании _______, с одной стороны, и _______ в лице Директора _____., действующего на основании Устава, совместно именуемые «Стороны», заключили между собой настоящий Договор о нижеследующем:
1. На условиях настоящего Договора Продавец предоставляет Клиенту возможность оплаты приобретаемых нефтепродуктов (далее – ГСМ) путем приобретения талонов на отпуск ГСМ.
2. Клиент вносит 100% предоплату за партию товара в течение 3 (трех) банковских дней с момента получения счета на оплату. Отпуск партии товара производится в срок не более 5 (пяти) банковских дней с даты оплаты на каждую партию соответственно.

3. Продавец после оплаты талонов предоставляет Клиенту талоны с отметкой номеров и распиской о вручении.

4. В случае просрочки оплаты или неполной оплаты общей суммы, указанной в выставленной счет-фактуре за талоны в срок, указанный в п.2. Договора, Клиент уплачивает Продавцу пеню в размере 0,1 % от неоплаченной суммы за каждый день просрочки платежа.

5. Клиент с момента получения талонов имеет право получать ГСМ по талонам на любых АЗС Продавца в течение срока, указанного в талонах.
6. Продавец не несет ответственность за утерю и порчу талонов Клиентом или использования их третьим лицом.

7. При необходимости Продавец имеет право остановить обслуживание Клиента по талонам в следующих случаях:
а) возникновения чрезвычайных и непреодолимых при данных условиях обстоятельств (форс-мажор);

б) обнаружения поддельных талонов;

в) отзыв оплаты Клиентом.

8. Все спорные вопросы, связанные с исполнением настоящего Договора, рассматриваются на основании действующего законодательства Кыргызской Республики.

9. 9. В случае неоплаты талонов в срок, указанный в п.2 настоящего Договора цены на ГСМ
могут быть изменены Продавцом в одностороннем порядке.
10. Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до 31 декабря 2021 г.

Юридические адреса и реквизиты Сторон:
	ОсОО «ШНОС»

г. Бишкек, ул. Исанова 1/5
999 УККН

ИНН: 00112200510239

ОАО "Бакай Банк"

БИК: 124012
р/с 1242000200122759
Шарипов М. А. ________________